El  porcentaje  que representa  la  subvención con  respecto  del 
coste total de la actividad es del 100,00%.

Tercero.- Autorizar y disponer un gasto a favor de la Cámara 
Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Alicante con 
número de CIF Q0373001G, por importe de CIENTO CUARENTA MIL 
QUINIENTOS  EUROS  (140.500,00-€)   con  cargo  a  la  Aplicación 
25.4331.4830300 del Presupuesto vigente.

Cuarto.-  De  conformidad  con  lo  dispuesto  en  la  normativa 
vigente y en las Bases de Ejecución del Presupuesto de esta Excma. 
Diputación  Provincial,  la  subvención  concedida  queda  sujeta  a  las